
Dodatek č. 2 
Smlouvy o údržbě PC a programového vybavení č. 01/2010Boh. ze dne 29.12.2009 

Smluvní strany 

Domov Jistoty, příspěvková organizace 
se sídlem Šunychelská 1159, 735 81 Bohumín, 
zastoupená ředitelem Ing. Jiřinou Zdražilovou 
IČ: 00847372, 
DIČ: CZ00847372 
Bankovní spojení: účet č.: 
Zapsaná v OR u KS v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859 
(v textu této Smlouvy dále jen ,, objednatel") 

a 
Ivo Krenžolek 

IČ: 41064071 
DIČ: CZ7006275166 
Bankovní spojení: č.ú. 
(dále jen dodavatel) 

Uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 2 smlouvy 
o údržbě PC a programového vybavení. 
Tímto dodatkem se text smlouvy mění a doplňuje takto: 

článek 1 Předmět smlouvy nově zní ' 
v 

Článek 1 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je: 

a) Správa stanic PC a příslušenství (tiskárny„scannery), která zahrnuje: 

• průběžnou kontrolu nastavení OS, 
• kontrolu funkčnosti programového vybavení PC, 
• kontrolu licenční politiky software. 
• funkčnost a aktualizace OS a antivirového software. 

b) Telefonické konzultace a poradenství 
c) Proškolení obsluhy PC dle požadavků objednatele. 
d) tvorba formulářů dle požadavků objednatele 
e) programové práce - obnova antivirových licencí PC, správa a aktualizace NAS 

úložiště 
f) reinstalace PC a instalace nových PC 
g)zajištění oprav počítačových sestav a periferií 



článek 4 Cena za práce nově zní 
v 

Článek 4 
Cena za práce 

1) Cena plnění předmětu smlouvy se sjednává jako paušální platba ve výši 5900 Kč měsíčně bez 
DPH. 

2) Fakturace bude prováděna kvartálně. 
3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že ve sjednané paušální úhradě jsou započteny veškeré 

konzultace, cestovní náklady a další náklady vynaložené dodavatelem ke splnění předmětu 
této smlouvy dle čl. I písmene a) až c). 

4) Cena za práce uvedené v článku 1 bodu d) až g) se sjednávají ve výši 450 Kč za hodinu práce 
bez DPH. 

5) Případně dodávaný materiál bude fakturován samostatně. 
6) Splatnost faktur je 30 dnů následujících po dni, kdy byla faktura doručena objednateli. 

V případě, že objednatel bezdůvodně neuhradí řádně a včas některou fakturu vyhrazuje si 
auditor právo přerušit práce na auditu do úplného zaplacení všech splatných faktur. 

7) Pro případ prodlení s platbou faktur se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené platnou 
právní úpravou. 

V článku 6 Závěrečná ustanovení se tímto dodatkem ruší bod 8 a nahrazuje se tímto textem: 

8) Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Domovem .Jistoty, p.o. zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje Domovem Jistoty, p.o. použity. Domov Jistoty p.o. při zpracovávání osobních 
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
uvedeny na oficiálních webových stránkách Domova Jistoty, p.o. www .domovjistoty.cz. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými podpisy. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy vyjádření 
souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) jinak. V takovém případě smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.. 

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají nedotčena. 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Bohumíně dne 15.6.2018 

Za objednatele: 

Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka 

Za dodavatele: Ivo Krenžolek 

http://www.domovjistoty.cz

